

Årsredovisning
för
Soultani Company AB
559137-5307

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nastaran Baleng-Soultani, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Soultani Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet inom marknadsföring, coaching, PR, ekonomi, annonsering, events och reklam. Podcast. Uthyrning, management, förmedling, bemanning och rekrytering av arbetskraft inom reklam, juridik, ekonomi, PR, artister och event. Investeringar i projekt, värdepapper och företag samt styrelse- och ledningsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	443	185	134	167
Resultat efter finansiella poster	44	32	126	37
Soliditet (%)	37,6	27,0	43,0	76,0

Nettoomsättningen har ökat, till följd av en högre aktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 600	23 142	221 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 142	-23 142	0
Årets resultat			34 481	34 481
Belopp vid årets utgång	50 000	171 742	34 481	256 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 742
årets vinst	34 481
	206 223
disponeras så att i ny räkning överföres	206 223
	206 223

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		443 185	184 542
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		463 185	184 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-75	-5 000
Övriga externa kostnader		-65 850	-89 958
Personalkostnader	2	-305 941	-6 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 332	-14 332
Summa rörelsekostnader		-386 198	-115 645
Rörelseresultat		76 987	68 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		791	1 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 618	-38 548
Summa finansiella poster		-32 827	-37 384
Resultat efter finansiella poster		44 160	31 513
Resultat före skatt		44 160	31 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 679	-8 371
Årets resultat		34 481	23 142

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 332

28 664

Summa materiella anläggningstillgångar

14 332

28 664

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

62 500

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

461 237

462 487

Summa finansiella anläggningstillgångar

523 737

462 487

Summa anläggningstillgångar

538 069

491 151

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 841

11 162

Summa kortfristiga fordringar

2 841

11 162

Kassa och bank

Kassa och bank

200 122

400 042

Summa kassa och bank

200 122

400 042

Summa omsättningstillgångar

202 963

411 204

SUMMA TILLGÅNGAR

741 032

902 355

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

171 742

148 600

Årets resultat

34 481

23 142

Summa fritt eget kapital

206 223

171 742

Summa eget kapital

256 223

221 742

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

28 000

28 000

Summa obeskattade reserver

28 000

28 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 238

0

Skatteskulder

5 158

12 464

Övriga skulder

450 413

461 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

178 650

Summa kortfristiga skulder

456 809

652 613

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

741 032

902 355

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 996	0
Inköp	0	42 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 996	42 996
Ingående avskrivningar	-14 332	0
Årets avskrivningar	-14 332	-14 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 664	-14 332
Utgående redovisat värde	14 332	28 664

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	62 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 500	0
Utgående redovisat värde	62 500	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	462 487	357 987
Inköp	0	104 500
Försäljningar	-1 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	461 237	462 487
Utgående redovisat värde	461 237	462 487

Underskrift

Stockholm 2025-06-17

Nastaran Baleng-Soultani
Nastaran Baleng-Soultani
Verkställande direktör